
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO:
DIČ:
B.Ú.:

Dodavatel:
POREL Digital Media s.r.o.

Pod Zvonařkou 1746/7
12000 - Praha 2 - Vinohrady
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Oddělení BESIP

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 07777078

DIČ: 07777078

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 03.05.2019

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.12.2019 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Objednáváme u Vás projekci videospotů BESIP z
oblasti prevence dopravních nehod v období
1. 2. – 31. 12. 2019 v síti nemocnic Active Vision,
jedná se o 29 zařízení (nemocnice, polikliniky) dle
nabídky.

Předmět plnění objednávky:
Minimální počet vysílacích míst (obrazovek o min.
úhlopříčce 55 cm) – 300 ks.
Projekce videospotů BESIP – vysílací čas 90s (při
stopáži
30s = 3x za hodinu) na 300 zobrazovacích
jednotkách, 2.160.000 projekcí za rok.
Spoty mohou být libovolně dlouhé (celkem ale ne
delší jak 90s). Počet mutací, kreativ si určí sám
Objednatel a videospoty dodá v požadované
technické kvalitě nejpozději 24h před vysíláním.

Technické parametry spotů:
- rozlišení 1366 x 768 px (poměr stran 16:9)
- formáty (kontejnery): AVI, MP4, MPEG, QuickTime
- délka spotu 30 s

Celková cena objednávky: 77 700,- Kč bez DPH, tj.
94 017,- Kč s DPH.

1 * 94 017,0000 94 017,00

Objednávka č.: MD1900717

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

Termín realizace: do XII/2019

Úhrada bude provedena měsíčně vždy po předání
monitoringu vysílání uplynulého měsíce, a to na
základě daňového dokladu (faktury) vystaveného
Poskytovatelem, a po odsouhlasení dílčího plnění
vedoucím Samostatného oddělení BESIP.
V případě nesplnění předmětu objednávky nebo její
části bude finanční plnění ze strany Objednatele
úměrně kráceno nebo bude od smlouvy bez dalšího
vyrovnání odstoupeno.
Poskytovatel dodá monitoring plnění této
objednávky, které zašle elektronicky (v případě
veřejných úložišť, bude soubor uložen pod heslem),
zašle poštou nebo předá osobně kontaktní osobě
Objednatele.
Tato objednávka bude platná po její akceptaci
Dodavatelem zpět Odběrateli a zveřejněním v
Registru smluv.

Kontaktní osoba:

Firma Active Vision SE a POREL Digital Media,
s.r.o.  a firma  dne 28.2.2019 uzavřela „Smlouvu o
převodu části závodu“. Firma Active Vision SE tímto
firmě POREL Digital Media, s.r.o. prodala věci,
práva a další majetkové hodnoty včetně pohledávek
a smluvních vztahů, dle přiloženého dokladu a
ověřovací doložky.

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 94 017,00

Na základě fúze společností bylo 6.5.2019 provedeno storno objednávky MD1900070 a nově vystavena MD1900717. DŠ

Číslo smlouvy: Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
170

Samostatné oddělení BESIP

Fax:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD1900717

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


		2019-05-07T14:05:15+0000




